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فرماندار تکاب:

دستگاه های اجرایی تکاب برای جهش تولید تسهیل گری کنند
اولین جلسه شورای اداری تکاب در سال ۱۴۰۳ امروز باحضور فرماندار و امامان جمعه اهل تشیع وتسنن این شهرستان، نماینده مردم شاهیندژ و تکاب در

مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تامین، بخشداران مرکزی وتخت سلیمان، روسای ادارات و مدیران دستگاه های اجرایی برگزارشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، از تکاب؛ در این جلسه فرماندار تکاب درخصوص وظایف ادارات و دستگاه ها در زمینه تحقق و اجرایی شدن شعار سال و
اقدامات عمرانی سال گذشته در راستای محرومیت زدایی از شهرستان سخنانی ایراد کرد.

اسماعیل حیدری آزاد فرماندار تکاب در اولین جلسه شورای اداری تکاب در سال ۱۴۰۳ افزود:اعتمادسازی و تسهیل گری در امر مشارکت مردم در جهش
تولید اولویت اصلی ادارات در سال جدید باشد.

وی افزود: دستگاه ها در صدور مجوزهای لازم برای فعالیت های تولیدی سخت گیری و سنگ اندازی نکنند و هرجایی که مسئله تولید و اقتصاد
بود،تسهیل گری نمایند. لذا دستگاه ها بسترهای لازم برای مشارکت همه جانبه و اثرگذاری مردم در جهش تولید را فراهم سازند.

فرماندار تکاب با اشاره به پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب بیان داشت: بنابر فرمایش رهبر معظم انقلاب مشارکت مردم رکن اصلی جهش تولید و یکی از
نیازهای اساسی کشور است، لذا همه ما مکلف هستیم مقدمات اجرایی شدن شعار سال و پای کار آمدن مردم در تولید و اشتغال را فراهم کنیم.

وی با بیان اینکه نامگذاری امسال به نام "جهش تولید با مشارکت مردم" نشان دهنده نگاه ژرف و عمیق مقام معظم رهبری در توسعه اقتصادی کشور
است. افزود: ادارات تکاب شرایطی ایجاد کنند تا سرمایه ها به سمت تولید و ایجاد و رونق صنایع پایین دستی و صنایع وابسته به پتانسیل های

شهرستان سرازیر شود.

وی افزود: ادارات و بانک ها مشکلات تولید کنندگان را رفع وروند صدور مجوز و اعطای تسهیلات به آنان را آسان تر و سریع تر انجام دهند.

حیدری آزاد خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم به دنبال رفع موانع و مشکلات فراروی واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی است و به طور حتم نیز
متناسب با نیازها نسبت به تقویت آنها اقدام خواهد کرد.

وی در ادامه سخنان خود افزود: نگاه ما به مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی حل مشکلات است و سیاست قطعی دولت نیز همین مسئله
می باشد.

وی ادامه داد: اگر دستگاهها با یکدیگر در تعامل باشند و هریک به اندازه اختیارات قانونی خود به تولیدگران کمک کنند، بخش بزرگی از مشکلات این
بخش برطرف میشود.

فرماندار تکاب افزود: ایجاد هر گونه وقفه و یا کوتاهی در مسیر انجام کارها به طور قطع موجب ضرر و زیان تولید کنندگان و واحدهای تولیدی و
صنعتی در سطح شهرستان خواهد شد لذا «ستاد تسهیل و رفع موانع تولید» از مهمترین کارگروه های شهرستان است که باید هر هفته برگزار و مصوبات



آن با جدیت پیگیری و از سوی دستگاههای مربوطه اجرا شود.

فرماندار در خاتمه ضمن تاکید بر رفع موانع تولید از سوی مدیران دستگاههای اجرایی گفت: حمایت از واحدهای تولیدی برای رفع موانع موجود در
مسیر رشد و توسعه اقتصادی مهم ترین ماموریت مدیران دستگاههای اجرایی شهرستان است.

همچنین در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین کوهی امام جمعه تکاب در این جلسه با توسل به سیره امیر المومنین علیه السلام در رسیدگی به
مشکلات جامعه وحسن همتی نماینده مردم شاهیندژ وتکاب درمجلس یازدهم در زمینه اقدامات و طرح های توسعه ای تکاب سخنانی ایراد نمودند.


